
工 事 場 所

入 札 方 法 指名競争入札

㈲大成システム

㈱高橋組

織田建設㈲

㈱セイエイ

落 札 率

落 札 金 額

入 札 場 所

㈲片岡組

入　札　結　果　報　告　書

入札結果

落札

くじ

設 計 金 額

950,000

午前10時00分～

越知町役場　３階　大会議室

950,000

総務課主幹　安部文章

㈲山本建設

施 工 年 度

工 事 番 号

入 札 日 時

総務課長　井上昌治

総務課補佐　岡林明宏

工 事 名

出 席 者

最 低 制 限 価 格

令和 4年度

落 札 者

公単第２９号

越知町宮地上

入　　札　　者　　名

指 名 理 由

980,000

第２回入札金額 第３回入札金額第１回入札金額

980,000

1,100,000

宮地集落道拡幅工事

(税抜)

(税抜)

1,000,000

過去の実績等考慮した
 

95.00%

令和 4年11月15日
㈱セイエイ

1,100,000

1,000,000

-------------

-------------

1,045,000(税込)

予 定 価 格

請 負 対 象 金 額

入札書比較価格

1,100,000

(税抜)

(税込)

(税込)

㈲横畠建設 1,000,000

990,000

㈲藤原工務店 980,000

1,000,000

1,000,000



入　札　結　果　報　告　書

施 工 年 度 令和 4年度 設 計 金 額 9,834,000

工 事 番 号 令４防安第１５号 請 負 対 象 金 額 9,834,000

工 事 場 所 越知町鎌井田本村
最 低 制 限 価 格

(税込) -------------

入 札 方 法 指名競争入札 (税抜) -------------

工 事 名
町道鎌井田桑薮線防災・安全対策交付金
工事②

入札書比較価格 8,940,000

予 定 価 格
(税込) 9,834,000

(税抜) 8,940,000

指 名 理 由
過去の実績等考慮した
 

入　　札　　者　　名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 入札結果 くじ

㈲吉村土建 8,000,000 落札 1

入 札 日 時 令和 4年11月15日 午前10時00分～
落 札 者 ㈲吉村土建

入 札 場 所 越知町役場　３階　大会議室

出 席 者

総務課長　井上昌治
落 札 金 額

(税込) 8,800,000

総務課補佐　岡林明宏 (税抜) 8,000,000

総務課主幹　安部文章 落 札 率 89.48%

㈲山西建設 8,000,000 2

㈲大幸建設 8,710,000

㈲片岡組 8,000,000 4

㈱高橋組 8,000,000 3

㈱龍生越知支店 8,940,000

㈱セイエイ 8,760,000

㈲大成システム 8,900,000



入　札　結　果　報　告　書

施 工 年 度 令和 4年度 設 計 金 額 4,499,000

工 事 場 所 越知町野老山（本村）
最 低 制 限 価 格

(税込) -------------

入 札 方 法 指名競争入札 (税抜) -------------

工 事 番 号 令４防安第１９号 請 負 対 象 金 額 4,499,000

工 事 名
町道本村中村線防災・安全対策交付金工
事

入札書比較価格 4,090,000

予 定 価 格
(税込) 4,499,000

(税抜) 4,090,000

指 名 理 由
過去の実績等考慮した
 

入　　札　　者　　名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 入札結果 くじ

㈱高橋組 3,880,000 落札

入 札 日 時 令和 4年11月15日 午前10時00分～
落 札 者 ㈱高橋組

入 札 場 所 越知町役場　３階　大会議室

出 席 者

総務課長　井上昌治
落 札 金 額

(税込) 4,268,000

総務課補佐　岡林明宏 (税抜) 3,880,000

総務課主幹　安部文章 落 札 率 94.86%

㈲大幸建設 3,970,000

㈲大成システム 4,000,000

㈱藤原建設 3,900,000

㈲藤原工務店 3,900,000

㈲山本建設 4,080,000

織田建設㈲ 4,010,000

㈲小田建設 4,050,000



入　札　結　果　報　告　書

施 工 年 度 令和 4年度 設 計 金 額 2,046,000

工 事 場 所 越知町横畠北（筏津）
最 低 制 限 価 格

(税込) -------------

入 札 方 法 指名競争入札 (税抜) -------------

工 事 番 号 高齢第２－６号 請 負 対 象 金 額 2,046,000

工 事 名 筏津がけくずれ住家防災対策工事

入札書比較価格 1,860,000

予 定 価 格
(税込) 2,046,000

(税抜) 1,860,000

指 名 理 由
過去の実績等考慮した
 

入　　札　　者　　名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 入札結果 くじ

㈱高橋組 1,760,000 落札

入 札 日 時 令和 4年11月15日 午前10時00分～
落 札 者 ㈱高橋組

入 札 場 所 越知町役場　３階　大会議室

出 席 者

総務課長　井上昌治
落 札 金 額

(税込) 1,936,000

総務課補佐　岡林明宏 (税抜) 1,760,000

総務課主幹　安部文章 落 札 率 94.62%

㈲大幸建設 1,820,000

㈲吉村土建 1,820,000

㈲藤原工務店 1,800,000

㈱セイエイ 1,820,000

織田建設㈲ 1,860,000

㈲山本建設 1,850,000

㈲横畠建設 1,850,000



入　札　結　果　報　告　書

施 工 年 度 令和 4年度 設 計 金 額 6,732,000

工 事 場 所 越知町山室
最 低 制 限 価 格

(税込) -------------

入 札 方 法 指名競争入札 (税抜) -------------

工 事 番 号 ４災第１３５号 請 負 対 象 金 額 6,732,000

工 事 名 町道タ乃助線道路災害復旧工事

入札書比較価格 6,120,000

予 定 価 格
(税込) 6,732,000

(税抜) 6,120,000

指 名 理 由
過去の実績等考慮した
 

入　　札　　者　　名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 入札結果 くじ

㈱セイエイ 5,800,000 落札

入 札 日 時 令和 4年11月15日 午前10時00分～
落 札 者 ㈱セイエイ

入 札 場 所 越知町役場　３階　大会議室

出 席 者

総務課長　井上昌治
落 札 金 額

(税込) 6,380,000

総務課補佐　岡林明宏 (税抜) 5,800,000

総務課主幹　安部文章 落 札 率 94.77%

㈲大幸建設 5,960,000

㈲小田建設 6,000,000

㈲藤原工務店 5,900,000

㈲吉村土建 5,950,000

織田建設㈲ 6,120,000

㈲大成システム 6,000,000

㈲山本建設 6,110,000



入　札　結　果　報　告　書

施 工 年 度 令和 4年度 設 計 金 額 4,433,000

工 事 場 所 越知町桐見川（西浦）
最 低 制 限 価 格

(税込) -------------

入 札 方 法 指名競争入札 (税抜) -------------

工 事 番 号 ４災第１３６号 請 負 対 象 金 額 4,433,000

工 事 名 町道桐見川学校線道路災害復旧工事

入札書比較価格 4,030,000

予 定 価 格
(税込) 4,433,000

(税抜) 4,030,000

指 名 理 由
過去の実績等考慮した
 

入　　札　　者　　名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 入札結果 くじ

織田建設㈲ 3,600,000 落札 1

入 札 日 時 令和 4年11月15日 午前10時00分～
落 札 者 織田建設㈲

入 札 場 所 越知町役場　３階　大会議室

出 席 者

総務課長　井上昌治
落 札 金 額

(税込) 3,960,000

総務課補佐　岡林明宏 (税抜) 3,600,000

総務課主幹　安部文章 落 札 率 89.33%

㈲藤原工務店 3,900,000

㈲大幸建設 3,930,000

㈲山本建設 3,600,000 2

㈱高橋組 3,830,000

㈲山西建設 3,590,000 失格

㈱セイエイ 3,950,000

㈱龍生越知支店 4,030,000



入　札　結　果　報　告　書

施 工 年 度 令和 4年度 設 計 金 額 2,816,000

工 事 場 所 越知町片岡（谷ノ内）
最 低 制 限 価 格

(税込) -------------

入 札 方 法 指名競争入札 (税抜) -------------

工 事 番 号 ４災第１３７号 請 負 対 象 金 額 2,816,000

工 事 名 町道白岩谷ノ内線道路災害復旧工事

入札書比較価格 2,560,000

予 定 価 格
(税込) 2,816,000

(税抜) 2,560,000

指 名 理 由
過去の実績等考慮した
 

入　　札　　者　　名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 入札結果 くじ

㈲片岡組 2,440,000 落札

入 札 日 時 令和 4年11月15日 午前10時00分～
落 札 者 ㈲片岡組

入 札 場 所 越知町役場　３階　大会議室

出 席 者

総務課長　井上昌治
落 札 金 額

(税込) 2,684,000

総務課補佐　岡林明宏 (税抜) 2,440,000

総務課主幹　安部文章 落 札 率 95.31%

㈲大成システム 2,500,000

㈲藤原工務店 2,500,000

㈲大幸建設 2,490,000

㈱セイエイ 2,500,000

㈲山西建設 2,560,000

㈲吉村土建 2,500,000

㈲山本建設 2,550,000



工 事 番 号 ・ 工 事 名 ：
施 工 年 度 ：
工 事 場 所 ：
入 札 方 法 ：
入 札 日 時 ：
入 札 場 所 ：
出 席 者 ：

：
：

予 定 価 格

100 20 15 35 20 15 35 70 7.0 107.0

（株）高橋組 100 20 15 35 15 15 30 65 6.5 106.5 76,830,000 6 13.8617 6
織田建設（有） 100 20 15 35 15 10 25 60 6.0 106.0 77,000,000 7 13.7662 7
（有）片岡組 100 20 15 35 20 15 35 70 7.0 107.0 73,700,000 1 14.5183 1 ◎　落札
（有）大幸建設 100 20 15 35 20 15 35 70 7.0 107.0 76,100,000 4 14.0604 2
（有）横畠建設 100 20 15 35 20 15 35 70 7.0 107.0 77,000,000 7 13.8961 5
（有）藤原工務店 100 15 15 30 15 15 30 60 6.0 106.0 76,000,000 2 13.9473 3
（有）吉村土建 100 15 15 30 15 15 30 60 6.0 106.0 76,000,000 2 13.9473 3
（有）小田建設 100 0 15 15 0 10 10 25 2.5 102.5 76,500,000 5 13.3986 8

総合評価方式競争入札　評価結果一覧表

４災第１３３号　町道鎌井田稲村線道路災害復旧工事
令和４年度
越知町鎌井田日ノ浦
指名競争入札
令和４年11月15日　午前11時30分
越知町役場　３階　大会議室
総務課長　　 井上　昌治

総務課主幹　安部　文章

失格基準相当価格

総務課補佐　岡林　明宏

77,600,000

業

　
　
者

　
　
名

標

　
　
準

　
　
点

評　　　　価　　　　点 評

価

点

合

計

加

算

点

技

術

等

評

価

点

入

札

価

格

（
価
格
順

）

評

価

値

順

位

等
第　　　1　　　回　　　入　　　札

落

札

業

者

企　　業　　評　　価 技　術　者　評　価

同

種

別

工

事

の

施

工

実

績

災

害

時

等

の

地

域

貢

献

小
　
　
計

同

種

別

工

事

の

施

工

実

績

保

有

資

格

小
　
　
計



工 事 番 号 ・ 工 事 名 ：
施 工 年 度 ：
工 事 場 所 ：
入 札 方 法 ：
入 札 日 時 ：
入 札 場 所 ：
出 席 者 ：

：
：

予 定 価 格

100 20 15 35 20 15 35 70 7.0 107.0

（株）龍生越知支店 100 5 15 20 5 15 20 40 4.0 104.0 30,310,000 6 34.3121 5
（株）高橋組 100 20 15 35 15 15 30 65 6.5 106.5 28,800,000 1 36.9791 1 ◎　落札
織田建設（有） 100 20 15 35 10 10 20 55 5.5 105.5 30,000,000 3 35.1666 4
（有）大幸建設 100 20 15 35 15 10 25 60 6.0 106.0 29,700,000 2 35.6902 2
（有）藤原工務店 100 15 15 30 15 15 30 60 6.0 106.0 30,000,000 3 35.3333 3
（有）大成システム 辞退 0 0 0 0 0 0 0 0.0 - 辞退 -- -- --
（有）山西建設 辞退 0 0 0 0 0 0 0 0.0 - 辞退 -- -- --
（有）山本建設 100 0 0 0 10 15 25 25 2.5 102.5 30,000,000 3 34.1666 6

総合評価方式競争入札　評価結果一覧表

４災第１３４号　町道甘草線道路災害復旧工事
令和４年度
越知町大平（甘草）
指名競争入札
令和４年11月15日　午前11時30分
越知町役場　３階　大会議室
総務課長　　 井上　昌治

総務課主幹　安部　文章

失格基準相当価格

総務課補佐　岡林　明宏

30,310,000

業

　
　
者

　
　
名

標

　
　
準

　
　
点

評　　　　価　　　　点 評

価

点

合

計

加

算

点

技

術

等

評

価

点

入

札

価

格

（
価
格
順

）

評

価

値

順

位

等
第　　　1　　　回　　　入　　　札

落

札

業

者

企　　業　　評　　価 技　術　者　評　価

同

種

別

工

事

の

施

工

実

績

災

害

時

等

の

地

域

貢

献

小
　
　
計

同

種

別

工

事

の

施

工

実

績

保

有

資

格

小
　
　
計


